Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
Иркутская   область
Муниципальное образование «Тайшетский  район»
Бирюсинское муниципальное образование
«Бирюсинское городское поселение»
Администрация Бирюсинского муниципального образования  «Бирюсинское городское поселение»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 26.07.2022                                                                                                            № 245

Об утверждении дизайн-проекта
благоустройства придомовой территории
многоквартирных домов,
расположенных по адресу: Иркутская область,
Тайшетский район,  г. Бирюсинск,
ул. Октябрьская, д. 6,8 и ул. Горького, д. 3.

	Руководствуясь Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003г., Уставом Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение», Положением «Об организации и деятельности администрации Бирюсинского городского поселения», утвержденным решением Думы Бирюсинского городского поселения № 163 от 26.07.2007г.,  (с изменениями от 28.05.2009г. №159), администрация Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить дизайн-проект благоустройства дворовой территории многоквартирных домов, расположенных по адресу: Иркутская область, Тайшетский район,  г. Бирюсинск, ул. Октябрьская, д. 6,8 и ул. Горького, д. 3 (Прилагается).
2.    Разместить, настоящее постановление на официальном сайте администрации Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение».
            3.     Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение» Никитенко Е.В.

Глава администрации Бирюсинского
муниципального образования
«Бирюсинское городское поселение»                                                                А.В. Ковпинец

[image: C:\Users\Lena\Desktop\ПЛАН Октябрьская 6,8, Горького, 3 чертежи.jpg]
image1.jpeg
Ne3
2
L0 1 ==o[]
I
g : &
E T
L e e N ’
- . i
flemckas nnowadka : ,'.“.: o
o 2| e
N pr
! 19200 o
- o &!.‘
- i [yt TR0t @.:.:.:
: Aoy
— @A
P [f

Teppumopust MKOY COLL Ne6

-
y,

YenoBHele 0503HA4EHUS:
. -npoekmupyeMas onopa + 2 cBemoduodHbix cBemunbHUKa
I:I ~ycmpoicmBo achpanbmobozo nokpsimus SeM

— —yKpenseHue 05o4uH LUMC

-3e/eHas 30Ha

[CRITJ -ycmpoicmBo koHmelHepHod naowadku
[ -SemonHLIT 30UBHOG Sopdiop ¢ MemannuHeckuM o2paxdeHuem

I -cywecmByrowul SemonHbId Sopdiep

-3anuBHol Sopdip Bokpya Sepessl

[ -necmruua u3 xene3odemoHHbIX cmyneHed HaJdopHo20 muna
[ -Sopdwp 800.200.80

™ 7QEmElHOBKI1 Memanau4eckozao OZDﬂXﬁEHUﬂ

( | -ycmaHoBka nepun
=== -ycmaHoBKa cKaMeek U YpH

N°8
| Neg
il i i
AdMUHUCmpaus BuplcuHcKo20 MUHULUNAALHO20 0Bpa3oBaHus
"BuptocuHckoe zopodckoe noceneHue”
Wam. | Kony4.| Aucm N° dok. |Modnuck Nama
Bunonkun Topemikuxa MB. Bnazoycmpoicmbo npudomobod Cmagus TNuem Tlucmob
meppumopuu MHozokBapmupHex doMoB
Ymbepdun . Mpkymckas odnacme, Tadwemckud padoH, 1 1 8
2. BuploCUHCK, yn.0kmsiBpbCkas 8.6,8 u ya. Topekozo, 3.3

eHepanbHbIO NACH

®opmam Ak